
 

                        
                                                         

 

 

  
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 

 
N.___________                                           del _________________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura di 

n. 15 PC e n. 15 Monitor da destinare ai vari Reparti e Servizi dell’ARNAS “G. Brotzu”. Operatore Economico AC 

Computer di Alessandro Cogoni. Importo complessivo pari a € 16.200,00 oltre Iva di Legge. Codice CIG ZF436E63A4.  

PDTD/2022/1203 N.T. 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 
per la consultazione          

                                                            
                                                           S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI □     NO □            
  

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Premesso che con nota prot. n. 4825 del 16.06.2022 - agli atti del servizio - il Direttore della S.C. Tecnologie 

Informatiche e Servizi Informativi, per far fronte alle numerose richieste pervenute dai vari Reparti 

e Servizi dell’ARNAS “G. Brotzu”, ha richiesto la fornitura di n. 15 PC performanti e n. 15 Monitor; 

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante 

l'utilizzo della piattaforma SardegnaCat; 

Considerato che con Rfq n. 393582 del 22.06.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli 

Operatori Economici AC Computer di Alessandro Cogoni, Eurotec Impianti, Extra Informatica, 

Faticoni SPA, PASSAMONTI, Pesolo, Tecnit Srl e che nei termini stabiliti, sono pervenute le 

offerte degli Operatori Economici AC Computer di Alessandro Cogoni e Faticoni SPA;   

Vista la relazione con la quale, il Direttore della S.C. Tecnologie Informatiche e Servizi Informativi ha 

espresso parere favorevole in merito alle offerte degli Operatori Economici AC Computer di 

Alessandro Cogoni e Faticoni SPA, per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell'Operatore Economico 

AC Computer di Alessandro Cogoni (All. ''B'' fg. 1);  

Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore Economico (All. ''C'' fg. 1);  

Ritenuto  pertanto di dover aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico AC Computer di Alessandro 

Cogoni, la fornitura di n. 15 PC e n. 15 Monitor da destinare ai vari Reparti e Servizi dell’ARNAS 

“G. Brotzu”, per un importo complessivo pari a € 16.200,00 oltre Iva di Legge;  

Dato Atto  che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1128

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022



 

                        
                                                         

 

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

 

DETERMINA 

 

1. di aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico AC Computer di Alessandro Cogoni, la fornitura di n. 15 PC e n. 

15 Monitor da destinare ai vari Reparti e Servizi dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo pari a € 

16.200,00 oltre Iva di Legge;   

2. di dare atto che l’importo complessivo pari a € 16.200,00 oltre Iva di Legge dovrà essere imputato al Conto n. 

A102020701 del Piano dei Conti – Centro di Costo Strutture richiedenti; 

3. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione la costituzione di un'apposita riserva di patrimonio 

netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per consentire la sterilizzazione degli ammortamenti, ai 

sensi della circolare dell'Assessore alla Sanità della Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015; 

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai 

sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

5. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a 

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

         
 

       Il Direttore della S.C. A.B.S. 
                               Avv. Federica Pillai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia  
Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1128

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022





 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



AC computer 23/06/2022

AC computer di Alessandro Cogoni - Via Palmas, 19 - 09047 Selargius (CA)

email: ac.computer@tiscali.it - internet: www.accomputer.it

Tel: 070 / 84.66.51 - Fax: 070 / 84.86.27 - p.iva: 02050120928 – R.E.A.: 159670

Oggetto: OFFERTA PRODOTTI INFORMATICI.

In seguito alla Vs. cortese richiesta, vi proponiamo la ns. migliore offerta per la fornitura dei seguenti prodotti: 

q.tà DESCRIZIONE PREZZO IMPORTO

15

HP Business Desktop ProDesk 400 G7,  Core i7-10700, 16 GB RAM 

- 512 GB M.2 PCI Express NVMe 3.0 SSD - Small Form Factor - 

Win11 Pro - Mast DVD € 755,00 € 11.325,00

15

ESTENSIONE GARANZIA HP DESKTOP U10N3E 3YOS NBD - 

SERIE 2XX/3XX/4XX (SOLO ALCUNI MODELLI) ELETTRONICA 

FINO:30/06 € 29,00 € 435,00

15 HP RAM UDIMM DDR4-3200 da 16 GB (HP Desktop Tower e SFF) € 142,00 € 2.130,00

15

HARD DISK SATA3 3.5" 1000GB(1TB) SEAGATE ST1000DM010 

BARRACUDA 7200RPM CACHE 64MB - cod. 34.8914 € 32,00 € 480,00

15

MONITOR PHILIPS LCD IPS LED 23.8" WIDE 243V7QDSB/00 4MS 

SOFTBLUE FHD 1000:1 BLACK VGA DVI HDMI VESA € 122,00 € 1.830,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

0 € 0,00

TOT. IMPONIBILE € 16.200,00

IVA 22% € 3.564,00

TOTALE IVA COMPRESA € 19.764,00

PREZZI UNITARI IVA ESCLUSA

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 1


		2022-07-01T12:15:09+0200
	TATTI NICOLA


		2022-07-01T13:06:16+0200
	TRONCIA JESSICA


		2022-07-04T11:43:34+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-07-04T13:27:53+0200
	PERRA LUISANNA




